
~ě~ihlaw
smlouva zaevidována

Dodatek č.1 ~ JOz~ ar
ke smlouvě o dílo evě. 1023/0SR12017 uzavřené dne 29.6.2017, vsouladu s usnesením

Rady města Jihlavy č. 990/17-RM ze dne 12.10.201 7, týkající se stavební akce:

„Ústřednĺ hřbitov, Žižkova 95, Jihlava — Oprava fasády
hřbitovní kaple“

SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo nám. 97/1,58601 Jihlava

Zastoupený Radkem Popelkou, MBA náměstkem
primátora

IČO: 00286010

DIČ: CZ 00286010

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Jihlava

Číslo účtu: 27-1466072369/0800

1.2. Zhotovitel: Vlastimil Zelený, Zemědělská 454, 588 32 Brtnice

IČO: 101 21 765

DIČ: CZ5604271365

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Čislo účtu: 299 456 81/01 00

1.3. Kontaktní osoba ve věcech technických za objednatele: Bc. Ondřej Stránský

Ing. Miroslava Kubínová

Ing. Jan Farka

za zhotovitele: Ing. Jan Přibyl

Smluvní strany dohodly na této změně smlouvy o dílo:

II. PŘEDMĚT DODATKU

Důvodem uzavření tohoto dodatku jsou změny v předmětu díla dle smlouvy o dílo
ev. číslo 1023/OSR12O17. ‚

V článku II. 2. se doplňuje odstavec Ii) v tomto znění:

h) Smluvní strany se dohodly na změríách předmětu díla oproti původní zadávací
dokumentaci veřejne zakazky, ktere vznikly na zakladě zjištěnych skutečnosti
v pruběhu realizace stavby Jedna se o nasledujici změny

. Oprava kamenných kružeb (přetmeleni zasklívací spáry oken)

. Demontáž a montáž rámů ochranných sítí vitrážových oken, nátěr rámu



. Stávající vnitřní ocelové schodiště nebude nahrazeno replikou (méněpráce),
ale bude očištěno, nefunkční části (podesty a stupně) budou nahrazeny
novými a následně bude schodiště ošetřeno nátěrem

. Ošetření a nátěry okenic na věži a dřevěných vikýřů ve střeše

. Klempířské konstrukce - dodatečné provedení lemování střešní krytiny

Provedení viceprací v celkové hodnotě: 139 853,83 Kč
Provedeni méněprací v celkové hodnotě: 181 163,61 Kč

Veškeré tyto změny jsou oceněny položkovým rozpočtem v souladu se smlouvou o dílo
a odsouhlaseny projektantem a objednatelem.

III. V článku IV, CENA ZA DÍLO se mění odstavec IV.1. následovně:

lVi. Cena díla je sjednaná na rozsah daný předanou zadávací dokumentací
smlouvou jako cena maximální, platná po celou dobu výstavby ± DPH s
případů stanovených v této smlouvě. Je vyjádřena oceněním technických
jednotkovými cenami (v rozsahu členění směrných cen URS Praha) a
zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony ve smyslu této smlouvy.
ceny (rozpočet) předloží zhotovitel spolu s nabídkou.‘

Cena činí:
Cena díla dle SOD bez DPH:
vícepráce
méněpráce
Cena díla dle Dodatku č.1 k SOD bez DPH

Celkem cena díla bez DPH dle SOD a dodatku č. 1 2 252 656,95 Kč

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě
stavebních prací dle této smlouvy o dílo se dle 5 5) odst. 3) zákona č.
Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH) nepovažuje
povinnou k dani. V případě poskytnutí plnění dle 5 92e zákona
neuplatní režim přeneseni daňové povinnosti dle 5 92a zákona o DPH.

IV. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

V. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ev. č.
uzavřené dne 29.6.2017 a je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva
určeny pro objednatele a jeden stejnopis je určen pro zhotovitele.

Tento Dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této
smlouvy v registru smluv v souladu s právními předpisy. Smluvní strany souhlasí
s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které jsou v ní
obsaženy.

V Jihlavě dne:

~ď‘~i~
náměstek primátora

Statutární město Jihlava

V Brtnici dne: lo-“o‘ 3.O‘\1

~

Vlastimil Zelený - START
Zemědělská 454, 588 32 Brtnice

Ičo: 1012176$‘ DIČ: CZ560427136$

-11-

a touto
výjimkou
jednotek

jsou v ní
Vyčíslení

2 293 966,73 Kč
+ 139 853,83 Kč
-181 163,61 Kč
-41 309.78 Kč

realizace
23512004

za osobu
o DPH se

1 023/OSR12O1 7
stejnopisy jsou

17 -10- 2017

2


